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Springvest Oyj on solminut strategista yhteistyötä koskevan esisopimuksen palveluyritys HT Growth Partners Oy:n (”HTGP”)

kanssa.

Yhteistyön tarkoituksena on luoda uudenlainen palvelukokonaisuus, joka vauhdittaa suomalaisten kasvuyhtiöiden

kehittymistä ja kasvua seuraavaan kokoluokkaan.

Osana kokonaisuutta neuvotellaan myös strategisesta osakeostosta ja osto-optioista koostuvasta osakejärjestelystä, jossa

HTGP on tarjoutunut ostamaan Springvestin osakkeita yhtiön tietyiltä osakkeenomistajilta 8,464 euron osakekohtaisella

hinnalla. Mikäli osakejärjestely toteutuu kokonaisuudessaan, HTGP:n omistusosuus Springvestistä olisi arviolta alle 4 %.

HTGP:n pääomistajia ovat Juha Hulkko (Jtel Oy:n kautta), Zach Shelby, Petri Toljamo (Manea Capitalin kautta) ja Ville

Heikkinen (Pine Capitalin kautta).

– Meillä on HTGP:n kanssa yhteinen tahtotila luoda suomalaisille kasvuyhtiöille one stop shop -palvelukokonaisuus, joka

auttaa kasvuyhtiöitä rahoituksesta ja kasvun johtamisesta aina kansainväliseen skaalaamiseen ja onnistuneisiin exiteihin

saakka, kertoo Springvest Oyj:n toimitusjohtaja Aki Soudunsaari.

– HTGP on rakentanut kokonaisvaltaisen palvelutarjonnan kasvuyhtiöille ja auttanut useita Suomen nopeimmin kehittyviä

yhtiöitä matkalla menestykseen. Meillä on Springvestin kanssa yhteinen missio auttaa suomalaisia kasvuyhtiöitä, ja yhdessä

lanseerattava palvelukokonaisuus tulee vauhdittamaan suomalaisten yhtiöiden kasvua ja kansainvälistymistä, HTGP:n

toimitusjohtaja Ville Heikkinen sanoo.

Strategisen yhteistyön perustana ovat Springvestin kasvuyhtiöverkosto, oman pääoman ehtoinen rahoitusosaaminen ja noin

40 kasvuyhtiön portfolio sekä HTGP:n laaja palvelutarjonta kasvuyhtiöille. HTGP:n palveluihin kuuluvat mm. tekoälyn

kehittämis- ja soveltamispalvelut, HR- ja rekrytointipalvelut, talous- ja rahoituspalvelut, brändi- ja markkinointipalvelut,

digitaalisen myynnin palvelut, viestintäpalvelut, transaktiopalvelut sekä strateginen neuvonanto.

Strateginen yhteistyö ja osakejärjestely ovat suunnittelu- ja neuvotteluvaiheessa, eikä niistä ole tehty sitovia päätöksiä. 

Osapuolten tavoitteena on allekirjoittaa varsinainen yhteistyösopimus vuonna 2026 helmi-maaliskuun aikana.

Yhteistyön vaikutukset Springvestin talouteen ja toimintaan tarkentuvat suunnittelu- ja neuvotteluvaiheen myötä.

Yhteistyöllä ei kuitenkaan oleteta olevan merkittävää taloudellista vaikutusta vuonna 2025.

    

Lisätietoja

Springvest Oyj, toimitusjohtaja Aki Soudunsaari, puhelin 040 822 6322

Sähköposti: aki.soudunsaari@springvest.fi 

Hyväksytty neuvonantaja, EY Advisory Oy, puhelin 0207 280 190

Sähköposti: heikki.saukola@parthenon.ey.com

    

Springvest lyhyesti

Springvest Oyj on First North -markkinapaikalle listattu sijoituspalveluyhtiö, joka yhdistää rahoituskierroksilla suomalaiset

maailmaa muuttavat kasvuyhtiöt ja korkeaa tuottoa tavoittelevat riskinottokykyiset kasvusijoittajat.

Historiansa aikana Springvest on järjestänyt yli 100 onnistunutta rahoituskierrosta ja välittänyt rahoitusta jo lähes 400

miljoonaa euroa. Tulemme jokaisella kierroksella kohdeyhtiön vähemmistöosakkaaksi, ja portfolioomme kuuluu tällä hetkellä

osakkeita noin 40 yhtiöstä.

www.springvest.fi

mailto:aki.soudunsaari@springvest.fi
mailto:heikki.saukola@parthenon.ey.com
http://www.springvest.fi/


    

HTGP lyhyesti

HTGP on asiakkailleen kasvua ketterästi generoiva palveluyritys, jossa yhdistyy vahva strateginen kasvuosaaminen ja

kasvua toteuttavat kattavat asiantuntijapalvelut. HTGP:n ytimessä on syvä teknologian ymmärrys, jota hyödyntämällä

luomme asiakkaillemme merkittävää kilpailuetua. Konsernissa työskentelee noin 60 asiantuntijaa.

Konsernin palveluita ovat strategia ja neuvonanto, markkinointi ja viestintä, HR ja rekrytointi, yrityskaupat ja lakipalvelut,

pääomamarkkinaviestintä, tekoälyyn liittyvät kehityspalvelut sekä talouden ja rahoituksen palvelut. Konsernin yrityksiä ovat

Notarec Oy, Ihmeitätekevä Ikoni Oy, GottIR Oy, Luova Työmaa Oy, Pine Law Oy, Digizer Oy ja Mint Palvelut Oy. HTGP-

konserni tarjoaa asiakkailleen huippuosaajien verkostot ja osaamisen, joita he eivät saa mistään muualta.

www.htgp.fi
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